

Změnový list č. 1 ze dne 30.9.2024

Název stavby:	Přechody pro chodce – opravy 2024	
Číslo smluvního vztahu:	2024116	
Název části stavby (PS, SO):	Etapa I,II	
Objednatel: TsmM a.s. Dělnická 164 434 01 Most-Velebudice	Zhotovitel: RASEVO s.r.o. Tř.Budovatelů 2830/3 434 01 Most	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla		
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Úprava a očištění kamenných obrub Výměry asfaltů dle PD		
Nové řešení: Osazení silničních a chodníkových obrub Nové asfaltové plochy Terénní úpravy		
Zdůvodnění změny: Dle skutečného stavu u jednotlivých přechodů jsou úpravy prováděny dle norem a požadavku		
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano	
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	Ing. Erich Panitz	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano	
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	1 358 697,94	
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	94 955,10	
Nová cena díla bez DPH:	1 453 653,04	

Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	30.9.2024
Nový termín dokončení díla:	30.10.2024

Změnu navrhuje:

Datum: 30.9.2024

Podpis:

Změnový list vyhotovil:

Datum: 30.9.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: 30.9.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu:

Datum:

Podpis:

Přílohy změnového listu:

Výpočet

Kód: 24-06-19
Stavba: PŘECHODY 2024 (zadání)

KSO:
Misto:

24-06-19

CC-CZ:
Datum:

26. 6. 2024

Zadavatel:

1Č:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU

DIČ:

Zhotovitel:

RASEVO s.r.o.

IC:

08000085

DIČ:

CZ08000085

Projektant:

IC:

DÍČ:

Zpracovatel:

İÇ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			53 958,60
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	53 958,60	11 331,31
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	65 289,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

azitko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24-06-19		
Stavba:	PŘECHODY 2024 (zadání)		
Místo:		Datum:	26. 6. 2024
Zadavatel:	TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU	Projektant:	
Zhotovitel:	RASEVO s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		53 958,60	65 289,91
03-09-2024	ZL1 - Přechody 1.etapa	53 958,60	65 289,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘECHODY 2024 (zadání)

Objekt:

03-09-2024 - ZL1 - Přechody 1.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU

Zhotovitel:

RASEVO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

08000085

CZ08000085

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

53 958,60

DPH základní
snížená

Základ daně

53 958,60

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

11 331,31

0,00

Cena s DPH

v CZK

65 289,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘECHODY 2024 (zadání)

Objekt: 03-09-2024 - ZL1 - Přechody 1.etapa

Místo:
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU
Zhotovitel: RASEVO s.r.o.

Datum: 26. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		53 958,60
HSV - Práce a dodávky HSV		53 958,60
1 - Zemní práce		5 903,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		48 055,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘECHODY 2024 (zadání)
Objekt: 03-09-2024 - ZL1 - Přechody 1.etapa

Místo: Datum: 26. 6. 2024
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU Projektant:
Zhotovitel: RASEVO s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							53 958,60
D HSV			Práce a dodávky HSV	53 958,60			
D 1			Zemní práce	5 903,60			
1	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	28,000	105,00	2 940,00
2	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,800	101,00	181,80
P			Poznámka k položce: 1,25kg/50m2				
3	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	28,000	48,00	1 344,00
4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	4,200	269,00	1 129,80
P			Poznámka k položce: převod m3/t				
5	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	28,000	11,00	308,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání	48 055,00			
6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	80,000	342,00	27 360,00
7	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	80,000	231,00	18 480,00
8	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	291,00	1 455,00
9	M	59217044	obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní	m	5,000	152,00	760,00